
 

 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION 
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

 

2017 04 04 

 

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS 

Dėl galimybės dalyvauti varžybose 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos Valdybai 2017 m. balandžio 04 d. elektroniniu paštu buvo siunčiama 

balsuoti dėl dėl Lietuvos konkūrų žiemos čempionato finalo. 

Kadangi buvo etapų, kuriuose, nesusirinkdavo dalyvių konkrečioms čempionato įskaitinėms grupėms 

(poniai, vaikai ir kt.), t.y. raiteliai, kurie norėdavo tose rungtyse dalyvauti, atsiųsdavo paraiškas, tačiau dėl 

per mažo kiekio dalyvių tose rungtyse, konkūras nebuvo vykdomas. Susidarė situacija, kad raiteliai, kurie 

buvo pareiškę norą dalyvauti etapuose, negalėjo juose dalyvauti, nes buvo per mažas dalyvių kiekis. 

Pagal Lietuvos žiemos konkūrų čempionato finalo nuostatus, dalyvauti finale gali tik raiteliai turintys 

bent vieną kvalifikacinį tašką. Tokiu atveju, raiteliai, kurie norėjo dalyvauti, tačiau dėl per mažo dalyvių 

kiekio, to padaryti negalėjo, neteko galimybės gauti nei vieno taško, ir tokiu būdu nebepatenka į finalą. 

Siūlymas – tiems duetams, kurie siuntė paraiškas dalyvauti įskaitinėse čempionato rungtyse, tačiau, jos 

vykdytos nebuvo, leisti startuoti finale, neturint nei vieno kvalifikacinio taško. Tačiau šią išimtį daryti tik 

tiems, kurie buvo siuntę paraiškas ir tik į tas rungtis, kuriose jie registravosi. 

 

Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (8/11): 

 

1) Gediminas Gutkauskas 

2) Raimonda Palionytė 

3) Žilvinas Badikonis 

4) Gintas Lomsargis 

5) Darius Liaukevičius 

6) Vaidotas Zapolskis 

7) Ugnė Zalieckienė 

8) Almutis Raila 

 

Balsavimas:  

„UŽ“ – 7. 

„PRIEŠ“ – 0. 

„SUSILAIKĖ“ – 1. 

 

Nutarta: pritarti siūlymui tiems duetams, kurie siuntė paraiškas dalyvauti įskaitinėse čempionato rungtyse, 

tačiau, jos vykdytos nebuvo, leisti startuoti finale, neturint nei vieno kvalifikacinio taško. Tačiau šią išimtį 

daryti tik tiems, kurie buvo siuntę paraiškas ir tik į tas rungtis, kuriose jie registravosi. 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos 

Generalinė sekretorė 

Raimonda Palionytė 


